キッズ・イーストリーグ

キッズキッズキッズキッズ・・・・イーストリーグイーストリーグイーストリーグイーストリーグ    ２０１２２０１２２０１２２０１２    開催開催開催開催についてについてについてについて

各団 ご代表者 様

各ご担当コーチ 様

前略、

日々、ご健勝のことと存じます。

表題の内容に付きまして、以下の通りご案内いたします。

何卒ご検討くださいますようお願い申し上げます。

草々

キッズ・イーストリーグ

推進プロジェクト事務局

キッズキッズキッズキッズ・・・・イーストリーグイーストリーグイーストリーグイーストリーグ２０１２２０１２２０１２２０１２    のののの開催開催開催開催にむけにむけにむけにむけてててて

東地区では昨年【キッズ・イーストリーグ 2011】を開催しました。

皆さまのご理解とご協力、事務局スタッフの活躍により、無事に終了しご好評をいただきました。

そこに至るまでに、単会の大会やアンケートを複数回こなし、西地区キッズウエスト事務局に資

料提供やアドバイスを頂戴しました。

2008 年 11 月 東地区キッズサッカー大会

2010 年 11 月 第 2 回東地区キッズサッカー大会

2011 年 2 月 第 3 回東地区キッズサッカー大会(U-7)

2011 年 4 月 第 4 回東地区キッズサッカー大会(U-8)

2011 年 9 月 キッズ・イーストリーグ 2011 開幕(U-8、U-7)

今年度も昨年同様、【キッズ・イーストリーグ２０１２】を開催したいと考えて居ります。

昨年同様、皆さまのご厚情を賜り、成功できることを願っております。

キッズキッズキッズキッズ・・・・イーストリーグイーストリーグイーストリーグイーストリーグのののの趣旨趣旨趣旨趣旨

すべては、『子子子子どものどものどものどものサッカーサッカーサッカーサッカー環境環境環境環境をよくするをよくするをよくするをよくする～Ｐｌａｙｅｒｓ～Ｐｌａｙｅｒｓ～Ｐｌａｙｅｒｓ～Ｐｌａｙｅｒｓ    ＦｉｒｓｔＦｉｒｓｔＦｉｒｓｔＦｉｒｓｔ!!!!!!!!～～～～』に直結しう

る内容に基づくものです。

 子供たちには試合の場を提供するとともに、サッカーファミリーとのかかわりを感じ、

リスペクトの精神と健全育成の促進

 新人指導者には将来神戸市リーグに参入するための決まりなどの勉強の場として提供

 保護者にはベストサポーターとして子供を主としたサッカー環境の認識の場として参

加していただきたい

2012/04/05 大安

キッズ・イーストリーグ２０１１

 推進プロジェクト事務局

宮本 実

ＫＥＬＫＥＬＫＥＬＫＥＬ

2012/04/05

ＫＥＬＫＥＬＫＥＬＫＥＬ事務局事務局事務局事務局

ｷｯｽｷｯｽｷｯｽｷｯｽﾞ･ﾞ･ﾞ･ﾞ･ｲｰｽﾄﾘｰｸｲｰｽﾄﾘｰｸｲｰｽﾄﾘｰｸｲｰｽﾄﾘｰｸﾞ゙゙゙